
Institut za antropologiju, Ljudevita Gaja 32, Zagreb Plan javne nabave za 2021. godinu 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16.) i Odluke o pravilima, uvjetima i postupku jednostavne nabave roba, usluga i 

radova Instituta za antropologiju (čl 34. Statuta Instituta za antropologiju) ravnatelj Instituta za antropologiju donio je:   

 

PLAN JEDNOSTAVNE JAVNE NABAVE INSTITUTA ZA ANTROPOLOGIJU ZA 2021. GODINU. 

R. 
br. 

E. Br. Predmet nabave CPV kod Procijenjena 
vrijednost 

Grupe Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

1.  Energija i komunalne usluge      I kvartal 1 godina 

1.1. 1/21 Električna energija 09310000-5 70.000,00 da OS  Ugovor I kvartal 12 mj. 

1.2. 2/21 Motorni benzin, dizel gorivo i lož 
ulje 

9130000-9 7.000,00 da OS  Ugovor I kvartal 12 mj. 

1.3. 3/21 Plin 09123000-7 13.000,00 da OS  Ugovor I kvartal 12 mj. 

1.4. 4/21 Komunalne usluge 65000000-3 90.000,00 ne  Ugovor I kvartal 12 mj. 

1.5. 5/21 Distribucija vode 65110000-7 5.600,00 ne  Ugovor I kvartal 12 mj. 

1.6. 6/21 Usluge u stambenom 
gospodarstvu 

70333000-4 43.000,00 ne  Ugovor I kvartal 12 mj. 

1.7. 7/21 Televizijske usluge - HRT 92220000-9 960,00 ne  Ugovor I kvartal 12 mj. 

2.  Usluge telefona, pošte i prijevoza      I kvartal 1 godina 

2.1. 8/21 Telekomunikacijske usluge – 
fiksna telefonija 

64200000-8 30.000,00 ne OS Ugovor I kvartal 12 mj. 

2.2. 9/21 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 17.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

2.3. 10/21 Poštanske usluge 64110000-0 12.000,00 da OS  Ugovor I kvartal 12 mj. 

2.4. 11/21 Taksi usluge 60120000-5 6.000,00 ne JN Narudžbenica I kvartal 12 mj. 

2.5. 12/21 Usluge smještaja 98341000-5 70.000,00 ne JN Narudžbenica   

2.6. 13/21 Prijevozne karte 34980000-0 70.000,00 ne JN Narudžbenica   

2.7. 14/21 Najam vozila za prijevoz putnika s 
vozačem, terenski rad 

60170000-0 70.000,00 ne JN Narudžbenica   

3.  Potrošni uredski materijal      I kvartal 1 godina 

3.1. 15/21 Toner za laserske pisače/faksimil 
uređaje 

30125110-5 30.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 



Institut za antropologiju, Ljudevita Gaja 32, Zagreb Plan javne nabave za 2021. godinu 

3.2. 16/21 Najam stroja za fotokopiranje  30121100-4 55.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

3.3. 17/21 Papirnati ili kartonski registri, 
knjigovodstvene knjige, uvezi, 
obrasci i drugi tiskani uredski 
materijal 

22800000-8 20.000,00 ne JN Narudžbenica   

3.4. 18/21 Uredske potrepštine 30192000-1 11.000,00 ne JN Narudžbenica   

3.5. 19/21 Toaletni papir, rupčići, ručnici i 
ubrusi 

33760000-5 7.000,00 ne JN Narudžbenica   

3.6. 20/21 Proizvodi za čišćenje 39830000-9 23.600,00 ne JN Narudžbenica   

4.  Usluge održavanja računala i 
programa 

     I kvartal 1 godina 

4.1. 21/21 Održavanje i popravak računalne 
opreme 

50312000-5 26.300,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

4.2. 22/21 Podrška programskih paketa – 
računovodstvo 

48700000-5 30.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

4.3. 23/21 Antivirusni programski paket-
licence 

48761000-0 18.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

5.  Usluge održavanja opreme      I kvartal 1 godina 

5.1. 24/21 Usluge održavanja fotokopirnih 
uređaja 

50313200-4 2.500,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

5.2. 25/21 Servis održavanja hladnjaka i 
ledenica 

50410000-2 45.000,00 ne JN Narudžbenica   

5.3. 26/21 Usluge tehničkog pregleda vozila 71631200-2 5.000,00 ne JN Narudžbenica   

5.4. 27/21 Usluge osiguranja motornih vozila 66514110 6.300,00 ne JN Narudžbenica   

5.5. 28/21 Usluge osiguranja imovine 66515200-5 100.000,00 ne JN Narudžbenica   

6.  Intelektualne usluge, zdravstvene 
usluge 

     I kvartal 1 godina 

6.1. 29/21 Usluge oglašavanja  79341000-6 25.000,00 ne JN Narudžbenica   

6.2. 30/21 Usluge tehničkog ispitivanja, 
analize i savjetovanja 

71600000-4 8.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

6.3. 31/21 Usluge nadzora alarmnih uređaja 79711000-1 6.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

6.4. 32/21 Nadzor projekta i dokumentacija 71248000-8 14.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 



Institut za antropologiju, Ljudevita Gaja 32, Zagreb Plan javne nabave za 2021. godinu 

6.5. 33/21 Usluge stručnog osposobljavanja 80530000-8 86.000,00 ne JN Ugovor I kvartal 12 mj. 

6.6. 34/21 Zdravstvene usluge u poduzećima 85147000-1 5.500,00  ne JN Narudžbenica   

7.  Medicinski materijal i oprema, 
usluge laboratorija 

     Tijekom 
godine 

 

7.1. 35/21 Medicinski potrošni materijal – 
laboratoriji 

33140000-3 154.000,00 ne JN Narudžbenica   

7.2. 36/21 Laboratorijski reagensi 33696500-0 60.000,00 ne JN Narudžbenica   

7.3. 37/21 Laboratorijski namještaj 39180000-7 5.000,00  ne JN Narudžbenica   

7.4. 38/21 Usluge medicinskih laboratorija 85145000-7 100.000,00 ne JN Narudžbenica   

7.5. 39/21 Medicinski plinovi 24111500-0 130.000,00 ne JN Narudžbenica   

7.6. 40/21 Razne organske kemikalije 24327000-2 40.000,00 ne JN Narudžbenica   

7.7. 41/21 Razne anorganske kemikalije 24315000-5 30.000,00 ne JN Narudžbenica   

7.8. 42/21 Razne medicinske naprave i 
proizvodi 

33190000-8 140.000,00 ne JN Narudžbenica   

7.9 43/21 Punila 44831200-6 40.000,00 ne JN Narudžbenica   

Ukupno: 1.727.760,00 

 

 

   

 

  


